
AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N' O1/2022-DIV

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFjtAESTRUTURA AVISO DE TOMADA])E PREÇOS N' 01/2022-DIV. A Prefeitura
Municipal de Tianguá-CE, por a eio da Comissão .Permaaeate de Licitação, comuaiw aos int:eíessados
que estará recebendo até às 08h30min do dia 18 de julho de 2022, na sala de reuniões da Comissão de
Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Ne.nê Plácido - Tianguá-CE, documentação de
habilitação e proposta de preços para a Tomada de Preços n' O1/2022-DIV -- CONTRATAÇÃO DE
EM?ROSA PARA ORIENTAÇÃO, PLANEAMENTO E ARTICULAÇÃO QUANTO A
ELABORAÇÃO DE ESTUDOS TECNICOS PRELIMINARES, PROJETOS BÁSICOS, TERMOS DE
REFERÊNCIAS E JUSTIFICATIVAS TECNICAS PARA FINS DE VIABILIZAÇÃO DAS
CONTRATAÇOES PUBLICAS: DE INTERESSE OAS DIVERSAS UNIDADES DO WUNÍCiPtO
DE TIANGUA/CE. O Edita! poderá selclblidc junto à Comissão, nc endereço acima, das 08b às }7b,
nos dias úteis, e nos síles: www.tce.ce.gov.br/licitaçoes e www.tiangua.ce.gov.br/ . Tianguá CE, 29 de
junho de 2022. Deid Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

Tianguá CE, 29 de junho de 2(]22

::wàb;:!:::á
Presidente da Comissão de Licitação.

Av. Moises Moita, 785 -- Nenê Plácido -- CEP: 62.327-335 -- Tianguá -- Ceará www.tianaua.c,
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone: (88) 3671-2888



iÓ - AMsb bÊ:

INFRAESTRUTURA - AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N' 01/2022-DIV. A Prefeitura Municipal
de Tíanguá-CE, por meio da Comissão Permanente de Licitação. comunica aos interessados que
estará recebendo até às 08h30min do dla 18 de julho do 2022. na sala de reuniões da Comissão
de Licitação. sito à Av. Moisés Moita no 785, Bairro Nenê Plácido - Tianguá-CE, documentação de 4 l r'
habiÊllação e proposta de preços pa① a Tomada de Preços n' Q4/2Q22-DtV CONTRATAÇÃO DE f ç)
EMPRESA PARA ORIENTAÇÃO, PLANEJAMENTO E ARTICULAÇÃO QUANTO A
ELABORAÇÃO DE ESTUDOS TÉCNICOS PRELIMINARES. PROJETOS BÁSICOS. TERMOS
DE REFERÊNCIAS E JUSTIFICATIVAS TÉCNICAS PARA FIAS DE VIABILIZAÇÃO DASi©'/
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS UNIDADES DO MUNICÍPIO DE v
TIANGUÁ/CE. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h,
nos dias úteis, e nos cites: www-t③.ce,gov.br/licltacoes e www.tlangua.ce.gav-br/ . Tianguá -CE, 29
de junho de 2822. Deid Júnior dc Nascimento -- Presiderlte da Comissão de Lici4:ação

CEARÁ PREFEITilRA M1INICfPAI DE TIANQlIÁESTADO

ATADO OO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO -- cp N' 02/2e22-SEMED -- Aviso BE iNTERPOsiçÃO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Licitação. no uso de suas atribuições legais, faz
constar que no dia 28/06/2022 foi ímpetrado recurso administrativo pela empresa F R ARCANJO
MATOS LTDA referente ao julgamento das propostas de preços da Corlcorrência Pública 02/2022 -
SEMED - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DUAS ESCOLAS DE SEIS
SALAS. NO BAIRRO FITANGA. NA SEBE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, E NA VILA DO
DISTRITO DE LADAINHA. Dada à ciência, fica aberto Q prazo para apresentação de
contrarrazões, conforme Lei 8.666/93. Tianguá-CE, 29 de junho de 2022. Deid Junior do
Nascimento - Presidente da Comissão de Licitação

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO -- CP NO 02/2022-SEMED - AVISO DE CONVOCAÇÃO -- EMPATE FICTO. A
Comissão Permanente de Licitação, no u$o de suas atribuições legais, Informa que houve empate
acto no certame, que trata da Concorrência Pública n' 02/2022 -SEMED - CONTRATAÇÃO DOS
CERVIÇO$ DE CONSTRUÇÃO DE DUAS ESCOLAS DE SEIS SALAS, NO BAIRRO PITANGA,
.A SEDE DO MUNICIP+O DE TIANGUA-CE. E NA VILA DO DISTRITO DE TABAINHA. Alicitante

MiLLENiUM SERVIÇOS EIREL[ encontra-se c:assi$cada em ]' lugar com valor global de R$
1.550.873,20 para o Lote le R$ 1.550.873,20 para Lote 11. Destartê, convocamos a licitante F R
ARCANJO MATOS LTDA, classiãcada em 3' lugar, com o valor da proposta de R$ 1.626.050,07
para o Lote le de R$ 1.626.050,07 para Lote 11, para apresentar nova proposta readequada, até o
dia 01/07/2022, tendo em vista o empate aferida empresactn nenrrido no aludido certame ê aL

estar devidamente enquadrada nas termos da LelComplementar n' 123/2006, Tianguá -CE, 29 de
junho de 2022. Deid iunlor do Nascimento Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - EXTRATO
D0 3'(Terceiros TER]aO ADiTiVO AQ CONTRATO N' 068]221S$EADM, RESULTANTE do
PREGÃO PRESENCIAL N' PP 28/2021-DIV. cujo objeto é a sub-rogação do Contrato NO
06012215$EADM, cujo objeto é a AQUISIÇÕES DE MATERIAIS/EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL(EPI'S), EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DÊ SINALIZAÇÃO E

Assinado eletfonicamet\te por: Mana Ctáudia Radrigues Gonçalves

laDOM = .:: . l



.3

'⑩  



⑩

③ ÜR


